

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อพัสดุประจำปี 2567 กลุ่ม 1 จำนวน 3 รายการ ครั้งที่ 2
เลขที่ S1(B)HDW2(H)24/2567
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาพัสดุ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,261,574.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	5,040 EA	23.40	117,936.00	8,255.52	126,191.52
2	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	7,200 EA	7.95	57,240.00	4,006.80	61,246.80
3	1060100020	AL. CABINET, O/D 3P WATTHOUR&TOU METER	2,260 EA	1,148.00	2,594,480.00	181,613.60	2,776,093.60
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สองล้านเก้าแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							2,963,531.92

- 5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟภ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 27 พฤษภาคม 2567
- 6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางสาวสุจิตรา ชินชำนาญ	ประธานกรรมการฯ
นายสุธี บุตรกร	กรรมการ
นางสาวนิสา อินทร์ปรง	กรรมการ